

|   |   |                                     |                                  |
|---|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jedn. sprawozdawczej<br>GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ<br>43-512 BESTWINA UL. SZKOLNA 4<br><br>003474550<br>Numer identyfikacyjny REGON         | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na dzień 2024-12-31 | Adresat<br>GMINA BESTWINA           |                                  |
|   |   | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej   |   | 217 587.26                          | 225 938.50                       |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   |   | 217 587.26                          | 225 938.50                       |
| B. Koszty działalności operacyjnej  |   | 6 388 442.77                        | 11 849 991.53                    |
| I. Amortyzacja  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| II. Zużycie materiałów i energii  |   | 60 783.08                           | 50 809.86                        |
| III. Usługi obce  |   | 1 288 565.47                        | 1 568 961.14                     |
| IV. Podatki opłaty  |   | 3 411.00                            | 3 661.00                         |
| V. Wynagrodzenia  |   | 878 808.36                          | 1 071 963.48                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  |   | 196 447.97                          | 246 498.09                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   |   | 25 165.06                           | 28 689.48                        |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  |   | 3 935 261.83                        | 8 879 408.48                     |
| X. Pozostałe obciążenia   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)   |   | -6 170 855.51                       | -11 624 053.03                   |
| D. Pozostałe przychody operacyjne   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| II. Dotacje   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| E. Pozostałe koszty operacyjne  |   | 77 746.74                           | 13 102.52                        |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |   | 0.00                                | 0.00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   |   | 77 746.74                           | 13 102.52                        |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)   |   | -6 248 602.25                       | -11 637 155.55                   |
| G. Przychody finansowe  |   | 228 852.02                          | 230 343.42                       |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| II. Odsetki   |   | 228 852.02                          | 230 343.42                       |
| III. Inne   |   | 0.00                                | 0.00                             |
| H. Koszty finansowe   |   | 118 978.60                          | 33 113.26                        |
| I. Odsetki  |   | 0.00                                | 0.04                             |
| II. Inne  |   | 118 978.60                          | 33 113.22                        |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)   |   | -6 138 728.83                       | -11 439 925.39                   |
| J. Podatek dochodowy  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  |   | 0.00                                | 0.00                             |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K)  |   | -6 138 728.83                       | -11 439 925.39                   |

(główny księgowy)

Podpisano elektronicznie przez:

• CN=Barbara Boboń (21-03-2025 09:46)

• CN=Mariusz Szlosarczyk (21-03-2025 09:47)

2025-03-20

(rok, miesiąc, dzień)

(kierownik jednostki)